
Kdyně
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.390248N, 13.040538E

Nadmořská výška: 455 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 2 854 ha

Počet obyvatel: 4 651 PSČ: 345 06

Adresa URL: www.kdyne.cz

Počet obyvatel obce Kdyně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

275 1 968 284 2 124 4 651

Historie počtu obyvatel obce Kdyně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 275 1 968 284 2 124 -99 4 651
1.1.2023 299 1 993 300 2 158 -72 4 750
1.1.2022 313 2 012 316 2 181 -57 4 822
1.1.2021 329 2 031 327 2 192 -28 4 879
1.1.2020 335 2 031 331 2 210 -2 4 907
1.1.2019 330 2 033 342 2 204 -83 4 909
1.1.2018 339 2 067 351 2 235 -24 4 992
1.1.2017 350 2 052 364 2 250 -34 5 016
1.1.2016 344 2 070 376 2 260 -7 5 050
1.1.2015 349 2 077 378 2 253 25 5 057
1.1.2014 361 2 064 378 2 229 -18 5 032
1.1.2013 355 2 069 388 2 238 5 050
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